Lei nº 2.468/2022

Categoria: Leis
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 24 de agosto de 2022

Autoriza a abertura de Crédito Especial ao orçamento do exercício de 2022 por superávit financeiro de exercício
anterior, no valor de R$ 1.720.000,00 (Um milhão setecentos e vinte mil reais).